
                                                                                             

UCHWAŁA NR V/21/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie wyposażenia w majątek Zakładu Usług Komunalnych 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Ra-

da Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie – Zakład Usług 

Komunalnych w majątek, na który składa się: 

1) pług śnieżny, ciągnikowy, strzałkowy SAMASZ PSV 251, Nr fabryczny 00258 

z lemieszem stalowym, składanym z gumową listwą z dołu o wartości początkowej 

10 750,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100); 

2) ciągnik Zetor MAJOR 80, rok produkcji 2014, Nr podwozia: 000A3K4J31SU02534, 

Nr silnika: 1105-004321*106 o wartości początkowej 127 904,60 zł (słownie: sto dwa-

dzieścia siedem tysięcy dziewięćset cztery złote 60/100). 

2. Przekazanie środków trwałych określonych w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnym 

protokołem przekazania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Drawsku Pomorskim 

Ireneusz Gendek

Id: 95FE473E-C18E-481A-92F8-507171DCB5BC. Podpisany Strona 1



                                                                                             

UZASADNIENIE 

W celu zapewnienia odpowiedniego utrzymania zimowego i bezpieczeństwa przy drogach gminnych 

został zakupiony sprzęt do zimowego utrzymania dróg i terenów gminnych składający się z pługu 

śnieżnego, ciągnikowego, strzałkowego SAMASZ PSV 251.  

W celu poprawy estetyki miasta i zwiększenia bezpieczeństwa przy drogach gminnych został zaku-

piony ciągnik Zetor MAJOR 80 do utrzymania terenów zielonych. 

Sprzęt ten zostaje przekazany jednostce zajmującej się utrzymaniem i pielęgnacją zieleni na terenie 

miasta i gminy. 

Id: 95FE473E-C18E-481A-92F8-507171DCB5BC. Podpisany Strona 2




